平成 28 年５月 24 日

各    位

会 社 名   株式会社ケーユーホールディングス

代 表 者 の

役 職 氏 名
 取 締 役 社 長  井 上  恵 博

 （コード番号 9856  東証第一部）

問 合 せ 先 経 理 部 長 大 橋  康寛

（ＴＥＬ 042-796-5381）

当社および子会社の役員、執行役員の異動に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、取締役の異動および新任取締役候補者を内定いた

しました。また、子会社の執行役員の異動および新任取締役候補者を内定いたしましたので、

下記のとおりお知らせいたします。

 なお、本件異動につきましては、平成 28 年６月 28 日開催予定の定時株主総会および株主

総会終了後の取締役会の決議をもって正式決定となります。

記

１．株式会社ケーユーホールディングス（平成 28 年６月 28 日付）

氏 名 新 職 現 職

稲垣 正義
取締役常務執行役員

総合企画部長

取締役執行役員

総合企画部長

稲田 浩一 取締役（新任） －

２．株式会社ケーユー（平成 28 年６月 28 日付）

氏 名 新 職 現 職

氏家 正訓 取締役執行役員営業副本部長 執行役員営業副本部長

３．株式会社ファイブスター東名横浜（平成 28 年６月 28 日付）

氏 名 新 職 現 職

上西 章弘 （退任） 常務執行役員営業本部長

４．株式会社ＲＳケーユー（平成 28 年６月 28 日付）

氏 名 新 職 現 職

上西 章弘 （退任） 常務執行役員営業本部長

以 上